
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z poźn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 71 919 793,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 65 618 100,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6 301 693,26 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 72 468 673,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 65 347 100,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 121 573,26 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 6 „Dotacje celowe w roku 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1508



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1508



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 10 934 687,54 0,00 214 174,00 11 148 861,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 986,00 0,00 77 000,00 98 986,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 159 600,24 0,00 137 174,00 1 296 774,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 159 600,24 0,00 137 174,00 1 296 774,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 000,00 0,00 1 219 614,00 1 729 614,00

85395 Pozostała działalność 510 000,00 0,00 1 219 614,00 1 729 614,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 192 116,25 1 192 116,25

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 497,75 27 497,75

64 184 312,00 0,00 1 433 788,00 65 618 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

573 150,69 0,00 1 219 614,00 1 792 764,69

6 301 693,26 0,00 0,00 6 301 693,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

565 625,09 0,00 0,00 565 625,09

70 486 005,26 0,00 1 433 788,00 71 919 793,26

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 138 775,78 0,00 1 219 614,00 2 358 389,78

Ogółem:

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/103/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 25 marca 2025 r.

bieżące

Plan dochodów na rok 2025

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1508



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 793 790,56 2 793 790,56 2 688 790,56 10 759,44 2 678 031,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 790,56 2 806 790,56 2 701 790,56 10 759,44 2 691 031,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 550,00 892 550,00 892 550,00 0,00 892 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 550,00 905 550,00 905 550,00 0,00 905 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 145,09 342 145,09 342 145,09 0,00 342 145,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 145,09 355 145,09 355 145,09 0,00 355 145,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 109 462,68 6 668 541,24 6 203 991,55 4 968 205,00 1 235 786,55 0,00 281 000,00 183 549,69 0,00 0,00 440 921,44 440 921,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 149 462,68 6 708 541,24 6 243 991,55 5 008 205,00 1 235 786,55 0,00 281 000,00 183 549,69 0,00 0,00 440 921,44 440 921,44 0,00 0,00

5 387 057,68 4 946 136,24 4 740 586,55 3 717 000,00 1 023 586,55 0,00 22 000,00 183 549,69 0,00 0,00 440 921,44 440 921,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427 057,68 4 986 136,24 4 780 586,55 3 757 000,00 1 023 586,55 0,00 22 000,00 183 549,69 0,00 0,00 440 921,44 440 921,44 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 858 496,00 25 858 496,00 21 592 596,00 17 881 586,00 3 711 010,00 4 150 000,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 079,00 111 079,00 111 079,00 111 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 966 975,00 25 966 975,00 21 701 075,00 17 990 065,00 3 711 010,00 4 150 000,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 787 470,00 15 787 470,00 12 402 470,00 10 763 000,00 1 639 470,00 3 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 079,00 111 079,00 111 079,00 111 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 898 549,00 15 898 549,00 12 513 549,00 10 874 079,00 1 639 470,00 3 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 296 000,00 7 296 000,00 7 296 000,00 7 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 479,00 108 479,00 108 479,00 108 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404 479,00 7 404 479,00 7 404 479,00 7 404 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 600,00 540 600,00 540 600,00 540 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 376 331,83

przed zmianą 376 331,83

750 Administracja publiczna

po zmianach 376 331,83

przed zmianą 376 331,83

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Plan wydatków na rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/103/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 25 marca 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1508



637 000,00 637 000,00 636 400,00 600 500,00 35 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 400,00 634 400,00 633 800,00 597 900,00 35 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 309,00 1 248 309,00 28 695,00 28 695,00 0,00 0,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 309,00 1 758 309,00 538 695,00 38 695,00 500 000,00 0,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 309,00 1 248 309,00 28 695,00 28 695,00 0,00 0,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 309,00 1 758 309,00 538 695,00 38 695,00 500 000,00 0,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 331,58 72 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 331,58 72 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668,42 1 668,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668,42 1 668,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 762,71 101 762,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 762,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 762,71 101 762,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 762,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 347,29 2 347,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 347,29 2 347,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 491,63 17 491,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 491,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 491,63 17 491,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 491,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,47 403,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,47 403,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,97 2 942,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,97 2 942,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2837

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1508



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,88 67,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,88 67,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 159,17 123 159,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 159,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 159,17 123 159,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 159,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,83 2 840,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,83 2 840,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 887,27 4 887,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 887,27 4 887,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,73 112,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,73 112,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 669,75 606 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 669,75 606 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 993,65 13 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 993,65 13 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 871,17 262 871,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 871,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 871,17 262 871,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 871,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 063,48 6 063,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 063,48 6 063,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 895,00 23 895,00 23 895,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 895,00 23 895,00 23 895,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 459 363,76 4 992 683,76 4 992 683,76 141 700,00 4 850 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 680,00 466 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468 363,76 5 001 683,76 5 001 683,76 141 700,00 4 859 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 680,00 466 680,00 0,00 0,00

3 350 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 116 000,00 3 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 000,00 3 359 000,00 3 359 000,00 116 000,00 3 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 400,00 3 155 400,00 3 155 400,00 0,00 3 155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 164 400,00 3 164 400,00 3 164 400,00 0,00 3 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 522 106,08 1 683 850,00 183 850,00 0,00 183 850,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 106,08 1 698 850,00 198 850,00 0,00 198 850,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 199 256,08

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 199 256,08

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4249
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1508



125 450,00 106 450,00 106 450,00 0,00 106 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 450,00 121 450,00 121 450,00 0,00 121 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 034 885,26 63 913 312,00 47 681 551,89 28 102 979,89 19 578 572,00 6 066 379,00 8 192 230,42 573 150,69 0,00 1 400 000,00 7 121 573,26 7 121 573,26 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 388,00 1 436 388,00 216 774,00 179 774,00 37 000,00 0,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 468 673,26 65 347 100,00 47 895 725,89 28 280 153,89 19 615 572,00 6 066 379,00 8 192 230,42 1 792 764,69 0,00 1 400 000,00 7 121 573,26 7 121 573,26 0,00 0,00

przed zmianą 575 587,91

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 575 587,91

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1508



Dział Rozdział Paragraf Treść/ Nazwa zadania

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 000,00

01009 Spółki wodne 60 000,00

2830 Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych. 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 51 000,00

6230
Zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków.
51 000,00

600 Transport i łączność 105 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 105 000,00

2710

Zadanie: Funkcjonowanie powiatowych 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Powiat Świecki 

65.000 zł).

Zadanie: Funkcjonowanie gminnych 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Gmina Gniew 

40.000 zł).

105 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 64 379,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

2810

Dotacja dla Fundacji Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Wsparcie zadań z zakresu pomocy 

społecznej polegające na świadczeniu usług 

społecznych dla mieszkańców gminy Nowe.

20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 379,00

2810

Dotacja dla Fundacji Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Wsparcie zadań z zakresu pomocy 

społecznej polegające na świadczeniu usług 

społecznych dla mieszkańców gminy Nowe.

44 379,00

85158 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

2710

Dotcja dla Gminy Miasta Toruń na częściowe 

pokrycie kosztów funkcjonowania Izby 

Wytrzeźwień.

20 000,00

852 Pomoc społeczna 43 821,00

85295 Pozostała działalność 43 821,00

2817

Dotacja dla Fundacji Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Wsparcie zadań z zakresu pomocy 

społecznej polegające na świadczeniu usług 

społecznych dla mieszkańców gminy Nowe. 

Źródło finansowania: środki UE.

36 161,09

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/103/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 25 marca 2025 r.

Dotacje celowe w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1508



2819

Dotacja dla Fundacji Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Wsparcie zadań z zakresu pomocy 

społecznej polegające na świadczeniu usług 

społecznych dla mieszkańców gminy Nowe.

Źródło finansowania: wkład budżetu państwa 

do projektu.

7 659,91

853
Pozostałe zadania z zakresu polityki 

społecznej
0,00 74 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 74 000,00

2837

Dotacja dla Centrum Edukacyjne "IDEA".

Zadanie:  Podniesienie kompetencji 

edukacyjnych nauczycieli i uczniów szkół 

gminy Nowe.

Źródło finansowania: środki UE.

72 331,58

2839

Dotacja dla Centrum Edukacyjne "IDEA".

Zadanie:  Podniesienie kompetencji 

edukacyjnych nauczycieli i uczniów szkół 

gminy Nowe.

Źródło finansowania: wkład budżetu państwa 

do projektu.

1 668,42

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
350 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
350 000,00

6230

Zadanie: Poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach mieszkalnych 

znajdujących się w budynkach mieszkalnych 

wielorodzinnych.

Zadanie finansowane w ramach programu 

"Ciepłe Mieszkanie".

350 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

6570

Zadanie: Remont dachu kościoła pw. Św. 

Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Nowem.

Zadanie finansowane z Rządowego 

Funduszu Odbudowy Zabytków- edycja 

druga.

1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 144 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 144 000,00

2810

Zadanie: Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem- Popularyzacja dalekowschodnich 

sztuk walki.

13 500,00

2820

Zadanie: Miejsko Ludowy Klub 

Sportowy"Wisła" w Nowem- Rozwój kultury 

fizycznej i rekreacji (122.000,00 zł)       

Zadanie: Klub Piłkarski Pomorzanka Kolonia 

Ostrowicka - szkolenie piłkarskie (8.500,00 

zł)

130 500,00

125 000,00 1 787 200,00Suma

Ogółem 1 912 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1508


	UCHWAŁA NR XV/103/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-31T12:22:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




